
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Ufficio Tecnico Comunale

P.zza Giovanni XX1110 n. 1 cap. 98030
C.F.80004440832 P.I.00514760834

TeLDir. 0942/721723 fox.0942-721015-

DETERMINA n°57 Prot. 3 Ì05 del GS-05-IOH4

II direttore Area Tecnica
OGGETTO: Liquidazione fatture Anas S.p.a., con sede in Roma Via Monzambaro n. 10, relative al
canone per attraversamento condotta fognante su strada Statale.

-Considerato che il Comune di Forza d'Agro a posato anni addietro una condotta fognante sulla
sede stradale della strada statale n.114 , una condotta di smaltimento delle acque reflue, di
partendosi dal bivio con la strada Provinciale n. 16 alla contrada Fondaco Panino;
-Viste le fatture pervenute al Comune di Forza d'Agro, come in appresso riportate, singolarmente e
per l'importo complessivo di € 862,20;
-Fattura n. 2677/PA del 18.11.2003 di € 115,50.
-Fattura n. 2476/PA del 22.12.2004 di € 118,34.
-Fattura n. 2599/PA del 23.11.2005 di € 121,26.
-Fattura n. 23029889/CT del 13.12.2008 di € 126,31.
-Fattura n. 23023715/CT del 5.10.2009 di € 129,53.
-Fattura n. 23030473/PA del 19.11.2010 di € 125,34.
-Fattura n. 23010243/PA del 25.01.2012 di € 125,92.
-Fattura n. 2476/PA del 22.12.2004 di € 118,34.
-Considerato doversi provvedere alla liquidazione delle sopra citate fatture per la somma
complessiva di €n 862,20 IVA compresa, quale canone di attraversamento di condotta fognante
comunale;
-Visto il provvedimento Sindacale n 2 del 26.01.2010 con le quali sono state attribuite le funzioni
dirigenziali di cui all'art. 51 Legge n ° 142/90 e successive modifiche ed integrazioni.
-Visto il regolamento di contabilità comunale;
-VISTI i D.L. n. 163/2006 e il DPR n. 207/2010 e successive modifiche ed integrazioni;
-VISTA la legge n. 136/2010;
-VISTA la L.R.n. 16/2011;
-Viste le vigenti disposizioni di leggi in materia di Lavori Pubblici;

DETERMINA

Di liquidare le fatture come in appresso riportate, singolarmente e per l'importo complessivo di €
862,20, relative al canone per attraversamento condotta fognante su strada Statale n.l 14, ali'Anas Spa. con
sede in Roma Via Monzambaro n. 10;
-Fattura n. 2677/PA del 18.11.2003 di € 115,50.
-Fattura n. 2476/PA del 22.12.2004 di € 118,34.
-Fattura n. 2599/PA del 23.11.2005 di € 121,26.
-Fattura n. 23029889/CT del 13.12.2008 di € 126,31.
-Fattura n. 23023715/CT del 5.10.2009 di € 129,53.
-Fattura n. 23030473/PA del 19.11.2010 di € 125,34.



-Fattura n. 23010243/PA del 25.01.2012 di € 125,92.
-Fattura n. 2476/PA del 22.12.2004 di € 118,34.
Demandare l'Ufficio di Ragioneria di predisporre il relativo mandato di pagamento;

lì 06.05.2014
:org Area Tecnica

•o


